
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХХІІІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 березня 2024 року         № 5080 

м. Бібрка 

 

Про віднесення земельних ділянок сільськогосподарського призначення  

на території Бібрської міської ради до самозалісених ділянок 

Розглянувши лист Філії «Львівське лісове господарство» ДП «Ліси України» від 

22.12.2023 року № 132/21.17-02-2023 щодо віднесення земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення на території Бібрської міської ради до самозалісених, 

врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, 

керуючись ст. 12, 57
1
, 122 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України № 2321 від 20.06.2022 «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо збереження лісів», Указом Президента України № 675 

від 29.09.2023 «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 29.09.2022 «Про 

охорону, захист, використання та відтворення лісів України в особливий період»», доручення 

голови Львівської обласної військової адміністрації № 27/0/6-23ВА від 30.06.2023, Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Віднести земельні ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності 

(площею понад 0,50 гектара вкритих частково та повністю лісовою рослинністю, заліснення 

якої відбулося природним шляхом) на території Бібрської міської ради, загальною площею 

16,6986 га до самозалісених ділянок, згідно додатку № 1. 

2. Рекомендувати звернутися у ліцензійну організацію для внесення змін в електронні 

документи XML щодо змін виду угідь та внесення змін до Державного земельного кадастру 

відомостей про належність всіх угідь земельних ділянок вказаних в додатку № 1 даного 

рішення до угідь самозалісені землі. 

3. Передачу земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг у 

постійне користування лісогосподарському підприємству здійснити після виконання п. 2 даного 

рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________________ Роман Гринус 

  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5080 від 01.03.2024 

Перелік 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення на території Бібрської міської 

ради, які підлягають віднесенню до самозалісених 

 

№ Місце розташування земельної ділянки Площа, га Кадастровий номер 

1 за межами с. Любешка 7,0401 4623384500:08:000:0097 

2 за межами с. Любешка 9,6585 4623384500:08:000:0096 

Всього 16,6986  

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________________ Ігор Стах 


